
日頃よりご厚情を賜り誠にありがとうございます。

練習試合を通じて、互いの技術向上を図るとともに、親睦を深められればと存じます。

くずは台キッカーズ

１，主　催 くずは台キッカーズ

２，日　程 ２０２５年９月１５日（月祝）

３，会　場 秦野市立末広小学校グラウンド（秦野市末広町６－６）

４，対　象 Ｕ－９　　８人制

５，来場チーム 大根ラディッシュ（秦野市）、くずは台キッカーズ（秦野市）

５，競技規則 （１）日本サッカー協会の競技規則に準ずる。

（２）競技時間は15分／本

（３）選手交代は交代ゾーンで行い、人数は自由。

（４）審判は２審制

（５）ユニフォームはビブスでも可とする。

６，注意事項 （１）選手の掌握には細心の注意を図り、事故の無いようにして下さい。

　　事故等が発生した場合、各チームの責任において対応お願いします。

　※救急車要請した場合には大会本部に必ず報告をお願いします。

（２）小学校内は禁煙です。喫煙は場外でマイ灰皿をご用意ください。

（３）ゴミ等は各チームで持ち帰るようご配慮お願いします。

（４）来場時の車両数は４台まで、出来るだけ乗合せの上、台数を少なくして

　　※駐車場に関してのトラブル等は対応しかねます。

（５）会場には１２時００分以降の入場をお願いします。

■スケジュール

No K.O

① 13:00

② 13:20

③ 13:40

④ 14:00

15:00

くずは台キッカーズ 監督 柳川　一巳 【携帯】 ０９０－３０９１－１１４５

公式インスタグラム U－９担当 横沢　敦 【携帯】 ０８０－５６４６－７３９９

yokozawa121@gmail.com

https://line.me/ti/p/zN9Y3CSVcf

代表　秋場 益男

監督　柳川 一已

審判

完全撤収

２審制で

対戦チーム各１名

※人手が足りない

場合は応相談

くずはー大根

くずはー大根

くずはー大根

練習試合　要綱

対戦チーム

【メールアドレス】

【LINE】

くずはー大根

15分１本で、上記を繰り返し

https://line.me/ti/p/zN9Y3CSVcf

